
Servicii de reparatie centrala termica- str. Salcamilor nr.1

I.D.: 79883765

Data publicarii	13.03.23	Coduri CPV	45259300-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 10.055,00 RON - 10.055,00 RON

Descriere: Placa electronica centrala ELCO: 4 buc x 1670 lei = 6680 lei Presostat centrala ELCO: 3 buc x 385 lei = 1155 lei Manopera constatare si remediere: 2 buc x 910 lei = 1820 lei Probe si verificari: 4 buc x 100 lei = 400 lei Total: 10055 lei
